
 

 

 

令和 5 年 9 月吉日 

 

会 員 各 位 

うるしの実クラブ  

事 務 局 

 

「うるしの実クラブ」ゴルフコンペ開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブ運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度事業計画に基づき、会員相互の親睦を図るため、ゴルフコンペを下記により開

催致します。 

つきましては、何かとご多用のところとは存じますが、奮ってご参加下さいますよう、ご案

内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．開催日時 ： 令和 5 年 11 月 15 日（水） 

 8 時 30 分スタート（集合はスタート時間の 30 分前を予定） 

             組合せ・集合時間等、詳細は後日連絡致します。 

 

2．開催場所 ： 小名浜カントリークラブ 

いわき市小名浜上神白字東大沢 1-44 TEL 52-1411 

 

3．参加費  ： 1,000 円（受付の際にお預かりいたします） 

         ビジタープレー費＝4,900 円（食事付） 

         メンバープレー費＝4,000 円（食事付） 

         セルフプレー・Ｗぺリア方式 

 

4．申込締切 ： 令和 5 年 10 月 27 日(金) 

 

5．その他  ： 会員の皆様におかれましては、ご多用の中の参加と思われますので、表彰

式は行わないこととさせていただきます。 

各組アテスト終了後、解散とします。 

        受付の際に参加賞をお渡しします。 

        優勝、準優勝、とび賞等の各賞商品は別途、担当者がお届けします。 

 

6．お申込み先： うるしの実クラブ事務局へ（ＦＡＸまたはＥメール）にてご提出下さい。 

 

7. お問合せ先：  うるしの実クラブ事務局（事業支援部）小林・金賀・菅原 

         ＴＥＬ：0246-92-4166  


